
 

Prot. 4985/IV.5.1del 28/08/2018 

 

Alla Ditta FADEL SRL 

di De Luca Fabio 

C/da Coda di Volpe snc 

Rende 87036 Cosenza 

PEC: portefadel.@pec.it 
 

Alle Ditte invitate tramite MEPA 

Agli Atti 

All’Albo online 

Al sito web 

 
 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva (RdO) n° 2026479 sul MEPA del 30/07/18, relativa alla 

procedura di acquisto negoziata fornitura di beni e servizi per il progetto 10.8.1.A4-FESRPON-CL-

2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB” finalizzato alla realizzazione di “Laboratori professionalizzanti per i licei 

musicali e coreutici, procedura con criterio di dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo quanto 

previsto dall’Art. 95 – D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 

CUP:H56J17000360007 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che con determina a contrarre Prot. 4666 del 30/07/2018, è stata indetta una gara tramite RDO 

n° 2026479 sul MEPA per la fornitura di beni e servizi per il progetto PON/FESR 10.8.1.A4-

FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB” LOTTO 3. 

 

TIPOLOGIA DI MODULO TITOLO CIG LOTTO LOTTI IMPORTO 

COMPRESO IVA 

NETTO   

IVA 

IVA 

Sala concerti  MUSIC HALL  ZC624AD7C4 €  29.120,00 23.868,85 5.251,15 

 

VISTA la richiesta di offerta (RdO) n° 2026479 del 30/07/18 sul MEPA; 

 
VISTA determina prot. 4899/IV.5.1 del 21/08/2018 con la quale è stato rettificato il CIG ZC624AD7C4, 

acquisito tramite la piattaforma “Smart CIG” presso l’Autorità nazionale anticorruzione, anziché presso il 

SIMOG (piattaforma telematica sempre in essere presso l’ANAC);  

 

Istituto Magistrale Statale 

“I Licei” Tommaso Campanella 

via Annunziata, 4 - 87021 Belvedere Marittimo (CS) 

(CSPM070003) 

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Avviso pubblico: prot.N. AOODGEFID/1479  del 10/02/2017   

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione- FESR 

Autorizzazione: prot. N. AOODGEFID/31824 del 02/08/2017 

Obiettivo specifico 10.8 - azione 10.8.1 -  Sottoazione 10.8.1.A4   

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 

Titolo progetto: “Musica-Ali in Lab”” 



VISTO il riepilogo delle attività di Esame delle Offerte pervenute, della commissione appositamente 

nominata con prot. 4940 del 22/08/2018 per l’apertura delle buste virtuali, valutazione delle offerte e 

aggiudicazione della RDO n° 2026479 del 30/07/18 sul MEPA; 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico di aggiudicazione provvisoria prot. 4942 del 

23/08/2018 del  LOTTO  3 della predetta gara; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici), come recentemente 

modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56; 

VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei Contratti 

Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  

VISTI gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

CONSIDERATO che sono stati verificati positivamente i prescritti requisiti dichiarati per la partecipazione 

alla gara di cui all’articolo 80 del D. Lgs n. 50/2016 dell’operatore economico FADEL SRL 

rappresentante legale  De Luca Fabio, sita in Rende 87036 Cosenza in C/da Coda di volpe snc 

P.I. 02308200787. 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva alla  ditta FADEL SRL di De Luca Fabio  sita in Rende 87036 Cosenza in 

C/da Coda di Volpe snc P.I. 02308200787, per un importo complessivo contrattuale di  € 28.831,65 

(ventottottocentotrentuno/65) di cui imponibile € 23.632,50 (ventitremilaseicentotrentadue/50)  + 

IVA € 5.199,15 (cinquemilacentonovantanove/15), la gara indetta sul MEPA, RDO n° 2026479 del 

30/07/18 sul MEPA, fornitura di beni del LOTTO 3 SALA CONCERTI “MUSIC HALL” del  progetto 

10.8.1.A4-FESRPON-CL-2017-1 “MUSICA-ALI IN LAB” finalizzato alla realizzazione di “Laboratori 

professionalizzanti per i licei musicali e coreutici”, procedura con criterio di dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, secondo quanto previsto dall’Art. 95 – D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50 . 

 

La presente aggiudicazione, viene inviata a tutti i partecipanti alla gara. 

 

La presente aggiudicazione, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicata all’albo on line 

del sito internet dell'Istituto http://www.liceibelvedere.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO RUP 

Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 

 

 


		2018-08-28T12:27:19+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




